
 

690 RALLY FACTORY REPLICA 2008 
 

 

 

 

 

ERSATZTEILKATALOG: FAHRGESTELL

ART.NR.: 3CF9799H8DE 

D
E
U

T
S
C
H

 



 



 

INHALT 690 RALLY FACTORY REPLICA 2008
 

 TELEGABEL, GABELBRÜCKE         

 

 

 

 

 

 

 

 

4x 

 

 TELEGABEL ZERLEGT              

 

 

 

 

 

 

 

 

5x

 

 LENKER, ARMATUREN              

 

 

 

 

 

 

 

 

7x

 

 RAHMEN                         

 

 

 

 

 

 

 

 

8x
 

 MOTORSCHUTZ                    

 

 

 

 

 

 

 

 

10x 

 

 SEITEN- / MITTELSTÄNDER        

 

 

 

 

 

 

 

 

11x

 

 FEDERBEIN                      

 

 

 

 

 

 

 

 

12x

 

 FEDERBEIN ZERLEGT              

 

 

 

 

 

 

 

 

13x
 

 PRO LEVER ANLENKUNG            

 

 

 

 

 

 

 

 

15x 

 

 SCHWINGARM                     

 

 

 

 

 

 

 

 

16x

 

 AUSPUFFANLAGE                  

 

 

 

 

 

 

 

 

17x

 

 LUFTFILTERKASTEN               

 

 

 

 

 

 

 

 

19x

1 
 

 

 



 

INHALT 690 RALLY FACTORY REPLICA 2008
 

 BENZINTANK, SITZBANK           

 

 

 

 

 

 

 

 

20x 

 

 KRAFTSTOFFPUMPE                

 

 

 

 

 

 

 

 

22x

 

 MASKE, KOTFLÜGEL               

 

 

 

 

 

 

 

 

23x

 

 DEKOR                          

 

 

 

 

 

 

 

 

25x
 

 VORDERRAD                      

 

 

 

 

 

 

 

 

26x 

 

 HINTERRAD                      

 

 

 

 

 

 

 

 

27x

 

 KABELSTRANG                    

 

 

 

 

 

 

 

 

29x

 

 BATTERIEKASTEN                 

 

 

 

 

 

 

 

 

30x
 

 HANDBREMSZYLINDER              

 

 

 

 

 

 

 

 

31x 

 

 FUSSBREMSBETÄTIGUNG            

 

 

 

 

 

 

 

 

32x

 

 BREMSZANGE VORNE               

 

 

 

 

 

 

 

 

33x

 

 BREMSZANGE HINTEN              

 

 

 

 

 

 

 

 

34x

2 
 

 

 



 

INHALT 690 RALLY FACTORY REPLICA 2008
 

 LICHTANLAGE                    

 

 

 

 

 

 

 

 

35x 

 

 INSTRUMENTE / SCHLOSSSYSTEM    

 

 

 

 

 

 

 

 

36x

 

 BEIPACK                        

 

 

 

 

 

 

 

 

39x

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

x
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

x 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

x

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

x

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

x
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

x 

 

 
Alle enthaltenen Angaben sind unverbindlich. Die KTM-Sportmotorcycle AG behält sich insbesondere das Recht vor, technische Angaben, Preise, 
Farben, Formen, Materialien, Dienst- und Serviceleistungen, Konstruktionen, Ausstattungen und ähnliches ohne vorheriger Ankündigung und 
ohne Angabe von Gründen zu ändern bzw. ersatzlos zu streichen, sie an lokale Gegebenheiten anzupassen sowie die Fertigung eines 
bestimmten Modells ohne vorherige Ankündigung einzustellen. KTM übernimmt keine Haftung für Liefermöglichkeiten, Abweichungen von 
Abbildungen und Beschreibungen sowie Druckfehler und Irrtümer. Die abgebildeten Modelle enthalten zum Teil Sonderausstattungen, die nicht 
zum serienmäßigen Lieferumfang gehören.                                                                                                                                                            
© by KTM-SPORTMOTORCYCLE AG, Mattighofen AUSTRIA; Alle Rechte vorbehalten; Nachdruck, auch auszugsweise, nur mit schriftlicher 
Genehmigung von KTM-SPORTMOTORCYCLE AG, Mattighofen 

 

3 
 

 

 

 



 690 RALLY FACTORY REPLICA 2008

    

POS TEILENR BEZEICHNUNG STK 

1 14187D10 GABEL WP RALLY FACT.REPLICA 08 1 
2 0015080253 SK.BUNDSCHRAUBE M 8X25   SW=10 6 
3 0015080303 SK.BUNDSCHRAUBE M 8X30   SW=10 8 
4 0015080256S SK.BUNDSCHR. M 8X25  SW=10 ´06 1 
5 0015080203 SK.BUNDSCHRAUBE M 8X20   SW=10 2 
6 76201033000 GABELSCHAFTROHR                1 
7 54601084100 O-RINGTRÄGER M. DICHTLIPPE     1 
8 54201081100 KEGELROLLENL. STEUERK. KPL. 06 2 
9 54601184000 STEUERKOPFABDICHTUNG OBEN      1 

10 76201086000 SCHUTZRING ABGEDREHT           1 
11 0770025035 O-RING  25X3,55 NBR70       05 1 
12 R0502003000 GPS-HALTERUNG GEFRÄST       07 1 
13 50211096000 SCHELLE FÜR KABELSTRANG        1 
14 0015050163 SK.BUNDSCHRAUBE M 5X16    SW=8 1 
15 SXS07125200 LENKERAUFNAHME PHDS            1 
16 0912100256 ISK.SCHR. DIN 912 M10X25 10.9  2 
16 0912100356 ISK.SCHR. DIN6912 M10X35 10.9  2 
17 SXS05125203 ELASTOMER GRÜN/WEICH           x 
17 SXS05125204 ELASTOMER GELB/MITTEL          4 
17 SXS05125205 ELASTOMER ROT/HART             x 
18 0015080453 SK.BUNDSCHRAUBE M 8X45   SW=10 4 
19 58512050100 LENKUNGSDÄMPFER                1 
20 76203001079 LENKUNGSDÄMPFERKONSOLE KPL. 07 1 
21 0912060253 ISK.SCHRAUBE DIN 912 M6X25     2 
22 76206450404 KLEMMMUTTER M20 STEUERKOPFROHR 1 
23 76206450405 SICHERUNGSSCHRAUBE M20         1 
24 58502006100 STIFT F. LENKUNGSD. 8MM     05 1 
25 46030045000 BUNDMUTTER M8 SW=10            2 
26 0012060164 ZYL.SCHRAUBE DIN6912 M 6X16 SS 2 
27 76201034022 GABELBRÜCKE OBEN 22MM       07 1 
28 76201032022 GABELBRÜCKE UNTEN KPL. 22MM 07 1 
29 0015080553 SK.BUNDSCHRAUBE M 8X55   SW=10 4 

 

 

077620110 / C077620110 
 

 

* NEUTEIL 

 

X   NACH BEDARF 

 

4 
 

 

 

TELEGABEL, GABELBRÜCKE         



 690 RALLY FACTORY REPLICA 2008

    

POS TEILENR BEZEICHNUNG STK 

3 48600569 EINSTELLKNOPF                  2 
12 48600421E AUSSENR. L=577 D=54/60 2L ANTR 2 
13 48600016 FÜHRUNGSRING D=58MM            2 
15 48600429 FÜHRUNGSBUCHSE D48XD52X12DDL02 2 
16 48600013 TRÄGERRING 50 X 57,6 X 1,5     2 
17 48600347 ÖLDICHTRING 48X57,8X9,5   03   2 
18 48600070 SICHERUNGSRING SB58            2 
19 48600400 STAUBKAPPE D=48 58,4X11,8      2 
22 48600428 FÜHRUNGSBUCHSE D47XD49X20DDL02 2 
24 48600281 MEMBRANE                       2 
26 48600301 O-RING NBR 9,5X1,5             2 
27 46810811 O-RING NBR 17X2 PA             2 
28 48600280S SCHRAUBBOLZEN M20X1 L=33 KPL.  2 
29 48600275 KUPFERSCHEIBE 20,5X26X1        2 
30 48600269 EINSTELLROHR L=371             2 
31 48600464 KOLBENSTANGE D=12 M19X1 L405   2 
32 48600459 KONTERMUTTER M12X1 SW17        2 
33 48600277 EINSTELLNADEL               07 2 
34 48600298 O-RING 2X1,5 NBR               2 
35 48600444 FEDER ZUGSTUFE C=4N/MM         2 
38 91410028S FEDER 4,6 N/MM SET D=5,1MM     x 
38 91410029S POLIERTE FEDER 4,8 N/MM        2 
38 91410030S FEDER 5,0 N/MM                 x 
39 48600456 VORSPANNSCHEIBE 43X35X2,5      2 
39 48600457 VORSPANNSCHEIBE 43X35X5        x 
39 48600458 VORSPANNSCHEIBE 43X35X1,5      x 
40 48600525 FÜHRUNGSBUCHSE ZUGSTUFENFEDER  2 
42 48600520 FEDERFÜHRUNG                   2 
43 48600299 O-RING 6X1,2 NBR               4 
44 48600578 FEDER ZUGST. L=32 C=37 DI=13,9 2 
45 48600576 AUFNAHME ZUGSTUFE              2 
47 48600382 FEDER VENTIL C=0,4             2 
48 48600519S2 MEMBRANHALTER                  2 
49 48600512 SICHERUNGSSCHEIBE D=25,5       2 
50 48600542 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M4X6    2 
51 46811499 O-RING NBR 21X2                4 

 

 

 

077620130 / C077620130 
 

 

* NEUTEIL 

 

X   NACH BEDARF 

 

5 
 

 

 

TELEGABEL ZERLEGT              



 690 RALLY FACTORY REPLICA 2008

    

POS TEILENR BEZEICHNUNG STK 

52 48600047 KOLBEN DRUCKSTUFE D=27,9       2 
53 50180222 O-RING NBR 4X1,5               8 
54 48600518S PIN VENTIL SET                 2 
55 40540486 MUTTER M6X0,5 ZUGSTUFE         2 
56 48600294 FÜHRUNGSRING 43X39             2 
57 48600577 RING FEDERFÜHRUNG              2 
59 48600048 O-RING NBR 46 X 2              2 
60 48600703S1 GABELFAUST LI. + ROHR KPL.  07 1 
61 48600702S1 GABELFAUST RE. + ROHR KPL.  07 1 
62 0015080253 SK.BUNDSCHRAUBE M 8X25   SW=10 4 
63 48600163 MUTTER VENTIL M6X0,5  D=2      2 
64 48600202 FEDER VENTIL D=0,7             2 
69 48600509 AUFNAHME DRUCKSTUFE L37 D3     2 
71 48600575 KOLBEN ZUGSTUFE SX        2007 2 
72 48600455 KOLBENRING 5X1X68              2 
74 48600296 RING D=23,45X2,65              2 
75 48600471 KOLBENSTANGENDICHTUNG          2 
76 48600546S SCHRAUBHÜLSE M24,5X1 KPL.      2 
77 48600430 FÜHRUNGSBUCHSE F. KOLBENSTANGE 2 
78 48600297 KONTROLLVENTILSICHERUNG        2 
79 48600446 SICHERUNGSSCHEIBE D=20         2 
81 15080017 SILICON STOPFEN                2 
82 48600692 GUMMIKAPPE D=26,4              2 
83 48600401S1 GABELÖL SAE5  5L          2005 1 
84 40140024 O-RING NBR 43X2                2 
85 48600516S1 SCHRAUBKAPPE L=125             2 
86 48600527 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M4X6    2 
87 48600526 SCHRAUBE M4X10                 4 
88 48600514 MEMBRANHÜLSE                   2 
98 T511 SILIKONFETT F. STAUBMANSCHETTE 1 
99 R14014 REP.SATZ DICHTR. 48MM       07 1 

 

 

 

077620130 / C077620130 
 

 

* NEUTEIL 

 

X   NACH BEDARF 

 

6 
 

 

 

TELEGABEL ZERLEGT              



 690 RALLY FACTORY REPLICA 2008

    

POS TEILENR BEZEICHNUNG STK 

1 58502010000 GASGRIFF                    02 1 
2 59002091300 GASSEILE "AUF/ZU" KEIHIN    02 1 
3 58502139044 GRIFFGAR. PRO GRIP SCHMAL   06 1 
4 63011074000 STARTKNOPF                  06 1 
5 6000207910030 HANDSCH.LI.U.RE.KPL.SCHWARZ 04 1 
6 58412040100 RÜCKBLICKSPIEGEL FÜR LI/RE  01 2 
7 54605057000 GUMMIMUFFE D=21/23MM       '93 1 
8 44011076200 KABELBAND 200/3,6MM SCHWARZ    1 
9 59002001000 LENKER MAGURA SX 28MM       00 1 

10 75002030000 GEBERZYLINDER KPL. 11MM     07 1 
11 60002044000 KLEMMSCH.SPIEGEL M. SPANNSTIFT 1 
12 0015060203 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20    SW=8 1 
14 0965040123 SENKSCHRAUBE DIN0965-M 4X12    2 
15 50302033000 DECKEL FÜR HYDR. KUPPLUNG  '98 1 
16 50302034000 GUMMIBALG FÜR RESERVOIR   '98  1 
17 75002032000 REP.SATZ KOLBEN 11MM        07 1 
18 50302037000 SCHUTZKAPPE FÜR HEBELGELENK'98 1 
19 59002035000 FEDER FÜR KUPPLUNGSHEBEL    03 1 
20 60002031000 KUPPLUNGSHEBEL LANG KPL.  2003 1 
21 50302038000 HEBELSCHRAUBE KPL. 125-200 '98 1 
22 59032062000 HOHLSCHRAUBE + CU-DICHTRINGE   1 
23 59032063100 KUPPLUNGSLEITUNG RACING   2003 1 
24 50302036200 ÖL FÜR HYD.KUPPLUNG 75ML       1 
25 59413013050 CU-DICHTRING                   2 
50 50311070000 LICHTSCHALTER CEV           98 1 
51 50311029000 BLINKERSCHALTER CEV        '98 1 
52 13011070060 ADAPTER FÜR BLINKERSCHALTER'98 1 
53 0934040003 SK.MUTTER DIN 934 M4           2 
54 0084040223 ZYL.SCHRAUBE DIN0084-M 4X22 A  2 
55 0985040163 LINSENSCHRAUBE DIN7985-M 4X16  2 

 

 

 

077620210 / C077620210 
 

 

* NEUTEIL 

 

X   NACH BEDARF 

 

7 
 

 

 

LENKER, ARMATUREN              



 690 RALLY FACTORY REPLICA 2008

    

POS TEILENR BEZEICHNUNG STK 

1 7620300100090 RAHMEN RALLY                07 1 
2 76203039000 FUSSRASTENTRÄGER  RE.       07 1 
3 76203038000 FUSSRASTENTRÄGER  LI.       07 1 
5 0912080303 ISK.SCHRAUBE DIN0912-M 8X30    4 
6 36003014000 SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE 8MM  4 
7 76204066000 KETTENGLEITSCHUH            08 1 
8 51103053051 BÜCHSE 8,2X10X20               2 
9 0015080350 % SK.BUNDSCHR. M8X35 SW=10 SS  2 

10 76203041250 FUSSRASTE RECHTS RALLY 07      1 
11 76203040250 FUSSRASTE LINKS RALLY      07  1 
12 54603044000 BOLZEN FÜR FUSSRASTEN 9,8 X 50 2 
13 54603041000 FUSSRASTENFEDER LINKS & RECHTS 2 
14 0125100003 UNTERLEGSCHEIBE DIN0125 A 10,5 2 
15 0094032253 SPLINT DIN0094-3,2X25 STAHL    2 
16 51005062100 SILENTBLOCK 30x20-M8x12-(1)    2 
17 54603048000 MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M8     2 
18 76203005030 KÜHLERSTREBE                   2 
19 76203002420 TANKTRÄGERBLECH                2 
20 76203006000 MOTORTRÄGER RE.             07 1 
21 76203005000 MOTORTRÄGER LI.             07 1 
22 76203005040 QUERSTREBE KPL.             08 1 
23 76203005031 GUMMIEINSATZ                   4 
24 76203005050 SCHERHÜLSE MOTORTRÄGER         4 
25 36003014000 SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE 8MM  5 
26 0015080353 SK.BUNDSCHRAUBE M 8X35   SW=10 4 
27 76203001066 ANSCHLUSSBLECH SITZBANK     07 1 
28 0912060163 ISK.SCHRAUBE DIN 912 M6X16     2 
29 76203001072 ADAPTER F. FEDERBEINKONSOLE    2 
31 0912100163 ISK.SCHRAUBE DIN0912-M10X16    2 
32 50233041100 NORDLOCK SCHEIBEN M10          1 
33 0015080203 SK.BUNDSCHRAUBE M 8X20   SW=10 2 
34 76203018000 ELASTOMERLAGER                 2 
35 76203019000 BUNDBÜCHSE F. ELASTOMERLAGER   2 
36 54630044000 BUNDMUTTER M10           SW=13 2 
37 0912101406 ISK.SCHR. DIN912 M10X140  10.9 1 
38 0912101906 ISK.SCHR. DIN 912 M10X190 10.9 1 

 

 

 

077620310 / C077620310 
 

 

* NEUTEIL 

 

X   NACH BEDARF 

 

8 
 

 

 

RAHMEN                        



 690 RALLY FACTORY REPLICA 2008

    

POS TEILENR BEZEICHNUNG STK 

39 76203016000 ELASTOMERLAGER                 2 
40 76203017000 BUNDBÜCHSE F. EL. MOTORLAGERUN 2 
41 76203001090 GUMMIPUFFER KP PARABOLISCH     2 
42 0985060003 SS.MUTTER DIN0985-M 6          2 
43 76202095051 HÜLSE FÜR KALTSTARTSEIL        1 
44 54804067000 KETTENGLEITSTÜCK          03   1 
45 71003007000 STEUERKOPFSCHLOSS KPL. ZADI    1 
46 76202095000 CHOKE-SEILZUG  l = 235      07 1 

 

 

 

077620310 / C077620310 
 

 

* NEUTEIL 

 

X   NACH BEDARF 

 

9 
 

 

 

RAHMEN                        



 690 RALLY FACTORY REPLICA 2008

    

POS TEILENR BEZEICHNUNG STK 

1 76212099040 MOTORSCHUTZ                    1 
2 76212099024 MOTORSCHUTZKONSOLE KPL.        1 
3 76212099010 MOTORSCHUTZHALTER HI. KPL.     2 
5 76203005031 GUMMIEINSATZ                   2 
6 54610052000 KETTENRADSCHR. M8X20 ISK  SW=6 6 
7 58303061000 FASSONSCHEIBE ALU 8X24 MM      6 
8 0015060403 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X40    SW=8 2 
9 0015060353 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X35    SW=8 2 

10 0021060003 SCHEIBE DIN 9021 A 6,4         4 
11 0985060003 SS.MUTTER DIN0985-M 6          4 
12 76203001074 REGLERHALTEBLECH               1 

 

 

 

077620330 / C077620330 
 

 

* NEUTEIL 

 

X   NACH BEDARF 

 

10 
 

 

 

MOTORSCHUTZ                    



 690 RALLY FACTORY REPLICA 2008

    

POS TEILENR BEZEICHNUNG STK 

1 76203023000 SEITENSTÄNDERROHR KPL.      07 1 
2 76203026044 SEITENSTÄNDERKONSOLE        07 1 
3 0985060003 SS.MUTTER DIN0985-M 6          1 
5 0015080353 SK.BUNDSCHRAUBE M 8X35   SW=10 2 
6 76203080044 BLECH SEITENSTÄNDERMECH. KPL.  1 
7 0015060403 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X40    SW=8 1 
8 60003024000 SEITENSTÄNDERFEDER          03 2 
9 60003028003 FEDERHALTEBLECH SEITENST.   03 2 

10 58203027200 SCHRAUBE F. SEITENST. M10X26,7 1 
11 36003014000 SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE 8MM  2 

 

 

077620360 / C077620360 
 

 

* NEUTEIL 

 

X   NACH BEDARF 

 

11 
 

 

 

SEITEN- / MITTELSTÄNDER        



 690 RALLY FACTORY REPLICA 2008

    

POS TEILENR BEZEICHNUNG STK 

1 12187D17 MONOSHOCK 690 RALLY REPL.   08 1 
13 50233041100 NORDLOCK SCHEIBEN M10          2 
14 0912101303 ISK.SCHRAUBE DIN0912-M10X130   1 
15 56503093000 SONDERSCHRAUBE M10X55    SW=17 1 
16 58503087000 SCHEIBE F. FEDERBEINSCHR.   01 2 
17 54630044000 BUNDMUTTER M10           SW=13 1 
18 76230044000 BUNDMUTTER M10 ABGEDREHT       1 
19 76203030000 SCHEIBE 10X24X1                x 

 

 

077620410 / C077620410 
 

 

* NEUTEIL 

 

X   NACH BEDARF 

 

12 
 

 

 

FEDERBEIN                     



 690 RALLY FACTORY REPLICA 2008

    

POS TEILENR BEZEICHNUNG STK 

1 50180612S1 FEDERBEINGEHÄUSE OBEN          1 
2 46180413 BOLZEN M20X1                05 1 
3 46180010 DISTANZBÜCHSE KGW 10X24        2 
4 R12012 REP.SATZ LAG/DICHT OBEN     07 1 

11 46180425 O-RING NBR 25X2                2 
12 52000041 WP CAUTION (PDS KTM) 58X83     1 
13 50180611S AUSGLEICHSBEHÄLTER KPL.     07 1 
15 50180590S DCC LOW-SPEED SXS REGULIERUNG  1 
16 50180586S2 DCC HIGH-SPEED NR2 REGULIERUNG 1 
18 40140014S VERSCHL.-SCHR. ALU M10X1 KPL.  3 
19 46810893 O-RING NBR 5,28X1,78           1 
20 36120151 VERSCHLUSSCHRAUBE M5X6         1 
35 50180582S EINSTELLRING FEDER M56X1       1 
36 50180327 ISK. SCHRAUBE M5X30 DIN912     1 
37 50180226 ZWISCHENRING 50X1,5            2 
40 91210043 FEDER 62 92-250 d13 TITANLOOK  1 
42 50180273 SPRENGRING 58,2X2              1 
43 50180607S FEDERTELLER D=80               1 
44 50180352 O-RING VITON 66,27X3,53        1 
45 50180141 KOLBENSTANGENMUTTER M16X1      1 
46 50180099 O-RING VITON 44,17X1,78        1 
47 50180135 KOLBENRING 50-8                1 
48 50180037 SCHEIBE 16X23X0,30             x 
48 50180038 SCHEIBE 16X24X0,30             x 
48 50180039 SCHEIBE 16X25X0,30             x 
48 50180040 SCHEIBE 16X26X0,30             x 
48 50180056 SCHEIBE 16X32X0,20             x 
48 50180057 SCHEIBE 16X34X0,20             x 
48 50180063 SCHEIBE 16X28X0,25             x 
48 50180067 SCHEIBE 16X36X0,25             x 
48 50180070 SCHEIBE 16X42X0,25             x 
48 50180072 SCHEIBE 16X28X0,30             x 
48 50180073 SCHEIBE 16X30X0,30             x 
48 50180074 SCHEIBE 16X32X0,30             x 
48 50180075 SCHEIBE 16X34X0,30             x 
48 50180076 SCHEIBE 16X36X0,30             x 

 

 

 

077620430 / C077620430 
 

 

* NEUTEIL 

 

X   NACH BEDARF 

 

13 
 

 

 

FEDERBEIN ZERLEGT              



 690 RALLY FACTORY REPLICA 2008

    

POS TEILENR BEZEICHNUNG STK 

48 50180077 SCHEIBE 16X38X0,30             x 
48 50180078 SCHEIBE 16X40X0,30             x 
57 50180421 SCHEIBE ZUGSTUFE D=43/34 H=5   1 
58 50180197 KOLBEN 6+6X7/4,5               1 
70 50180513 NADEL L=171                    1 
71 46811265 O-RING VITON 2,2X1,6           1 
72 50180435S1 ADAPTER D=50 H=29 KPL.         1 
73 50180113 STAHLSCHEIBE 18,5X43,7X6       1 
74 50180107 GUMMI ZUGSTUFE                 1 
75 50180102 SICHERHEITSRING 22,55X1,5      2 
76 50180593 DICHTRING QUAD 17.12X2.62 80SH 1 
79 50180103 O-RING 41X5                    1 
80 46180119 DISTANZBÜCHSE 18X20X12         1 
81 50180082 STAUBMANSCHETTE 1835           1 
84 46180013 O-RING NBR 12X1                1 
85 50180126 SICHERUNGSRING 53X1,75         1 
86 50180580 DECKEL D=50 SXS             07 1 
87 50180480 GUMMIPUFFER D58 D17 H59 SXS 05 1 
89 46180006 EINSTELLSCHRAUBE L=15,5        1 
90 50180503S1 GABELSTÜCK MIT SPINDEL KPL. 07 1 
91 50180462 GEW.BÜCHSE M10X1,5 B=1,5 H=7,5 1 
92 50180297 GUMMISTOPFEN D=8               1 
93 40540603 STAHLKUGEL D=3MM               2 
94 48600028 FEDER D=2,9 L=7,9              1 
95 46180005 RESERVOIRKAPPE M16X1           1 
96 50180222 O-RING NBR 4X1,5               1 
97 46180016 EINSTELLADAPTER ZUGSTUFE       1 
98 50180342S1 DÄMPFERÖL 5 LT                 1 
99 R12016 REP.SATZ SXS + 690 RALLY 2007  1 

 

 

 

077620430 / C077620430 
 

 

* NEUTEIL 

 

X   NACH BEDARF 

 

14 
 

 

 

FEDERBEIN ZERLEGT              



 690 RALLY FACTORY REPLICA 2008

    

POS TEILENR BEZEICHNUNG STK 

1 76203032044 DREIECKSHEBEL KPL.             1 
2 76203083044 ZUGSTANGE KPL.                 1 
3 76203032010 BOLZEN FÜR DREIECKSHEBEL    07 1 
4 54603097000 NADELHÜLSE  HK 2016 / 20x26x16 4 
5 76203083060 INA INNENRING 17/20/20      07 4 
6 0760253240 WELLENDICHTRING 25X32X4        4 
7 76203090000 TASSE FÜR WELLENDICHTRING   07 4 
8 76203083050 GELENKLAGER INA GE14PB         1 
9 76203085000 BUNDBÜCHSE FÜR GELENKLAGER 07  2 

10 0770021020 O-RING  21,00X2,00 NBR70       4 
11 76203032020 TRÄGER DICHTUNGSRING           2 
12 76203032015 BOLZEN F. DREIECKSH.- ZUGSTANG 1 
13 76203083010 BOLZEN F. ZUGSTANGENLAGERUNG   1 
14 53003099000 SCHUTZKAPPE MIT SCHLAUFE ROT   1 
15 72003035000 SCHMIERNIPPEL M6 GERADE        1 
16 76203083005 ZWISCHENRING                   1 
17 56503195100 NADELLAGER HK 1816/18x24x16    4 
18 0760182442 WELLENDICHTRING 18X24X4        2 
19 0015080163 SK.BUNDSCHRAUBE M 8X16   SW=10 2 
20 36003014000 SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE 8MM  2 
21 0021080003 SCHEIBE DIN 9021 A 8,4         2 

 

 

077620460 / C077620460 
 

 

* NEUTEIL 

 

X   NACH BEDARF 

 

15 
 

 

 

PRO LEVER ANLENKUNG            



 690 RALLY FACTORY REPLICA 2008

    

POS TEILENR BEZEICHNUNG STK 

1 76204030044 SCHWINGE RALLY KPL.         07 1 
2 76204034000 TASSE FÜR WELLENDICHTRING   07 4 
3 0760253270 WELLENDICHTRING 25X32X7        4 
4 59404032000 LAGERHÜLSE 17X22X38,7       03 2 
5 59004031100 NADELHÜLSE HK2212V             4 
6 54603036000 ANLAUFSCHEIBE 22,2X31,7X1      2 
7 50304066100 KETTENGLEITSCHUTZ           05 1 
8 72210079000 STÜTZSCHALE                    2 
9 0015060103 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10    SW=8 2 

10 54611076100 HALTESCHELLE FÜR BREMSSCHL.'96 1 
11 0010050103 GEW.FURCHSCHRAUBE M 5,0X10     1 
12 76203037000 ANLAUFSCHEIBE 22,2X31,7X0,5    2 
20 76204037044 SCHWINGARMBOLZEN KPL.       07 1 
21 54603015000 STOPPMUTTER M14X1,5      SW=19 1 
22 54607066100 KETTENFÜHRUNG HINTEN       '94 1 
23 0015060403 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X40    SW=8 2 
24 56509064100 STOVER-FLANSCHMUTTER M6   10.9 2 
25 58414030000 SK-BUNDMUTTER M10X1,25   SW=13 2 
26 50304040100 SCHRAUBE M10X1,25X50 SW=10     2 

 

 

077620490 / C077620490 
 

 

* NEUTEIL 

 

X   NACH BEDARF 

 

16 
 

 

 

SCHWINGARM                     



 690 RALLY FACTORY REPLICA 2008

    

POS TEILENR BEZEICHNUNG STK 

1 76205007000 ANSCHLUSSKRÜMMER KPL.       07 1 
2 76205012010 HOSENROHR                      1 
3 76205008000 AUSPUFFKRÜMMER  1 RE. KPL.  07 1 
4 76205009000 AUSPUFFKRÜMMER  1 LI. KPL.  07 1 
5 61005051100 SCHELLE KPL. D=53,2MM      05  2 
7 0125080003 UNTERLEGSCHEIBE DIN0125 A 8,4  6 
8 0015080353 SK.BUNDSCHRAUBE M 8X35   SW=10 2 
9 0015060163 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X16    SW=8 4 

10 50305016000 ZUGFEDER L=62MM ÖSEN BEWEGLICH 12 
11 56509064100 STOVER-FLANSCHMUTTER M6   10.9 4 
12 0934080003 SK.MUTTER DIN 934 M8           2 
13 0991080403 SENKSCHRAUBE DIN7991-M 8X40    2 
14 54305068100 DÄMPFUNGSELEMENT SILICON GRAU  2 
15 76205053000 HÜLSE AUSP.-HALTELASCHE UNTEN  2 
16 5850506700090 AUSPUFFHALTER MITTE RALLY   02 2 
17 58303061100 FASSONSCHEIBE ALU 8X24 MM ELO. 2 
18 0015050103 SK.BUNDSCHRAUBE M 5X10    SW=8 16 
19 76205011000 AUSPUFFROHR KPL. LI.        07 1 
20 76205010000 AUSPUFFROHR KPL. RE.        07 1 
21 0015060353 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X35    SW=8 2 
22 54605069000 BUNDBÜCHSE 7,5X12X28X7,6       4 
23 54605068000 DÄMPFUNGSELEMENT SCHWARZ       2 
24 59005078550 DÄMMSTOFF 550GRAMM L=550MM SX  2 
25 0011501201 BLINDNIETE 5,0X12 STAHL        6 
26 58505161200 HALTESCHELLE FÜR ENDDÄMPFER 03 2 
27 50232050000 STAHLSCHEIBE 6,2X18X2          2 
28 0934060003 SK.MUTTER DIN 934 M6           2 
29 76205171000 ENDÄMPFER RE. GEDR.            1 
30 76205071000 ENDÄMPFER LI. GEDR.            1 
31 76205071050 ENDKAPPE OFFEN                 x 
32 76205052006 AUSPUFFHALTEBLECH HECK 3    07 1 
33 76205052007 AUSPUFFHALTEBLECH HECK 4    07 2 
34 76205052008 AUSPUFFHALTEBLECH HECK 5    07 1 
35 76205052005 AUSPUFFHALTEBLECH HECK 2    07 1 
36 76205052004 AUSPUFFHALTEBLECH HECK 1    07 1 
37 76205052010 AUSPUFFHALTEBLECH HECK 7    07 1 

 

 

077620510 / C077620510 
 

 

* NEUTEIL 

 

X   NACH BEDARF 

 

17 
 

 

 

AUSPUFFANLAGE                  



 690 RALLY FACTORY REPLICA 2008

    

POS TEILENR BEZEICHNUNG STK 

38 76205052009 AUSPUFFHALTEBLECH HECK 6    07 1 
40 76203023070 STÄNDERGUMMI-HALTEBLECH        1 
41 54611186000 GUMMIBAND                      1 
42 0014060103 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10    SW=8 16 
43 51010086100 SS-MUTTER M 8  CU              2 
44 76205007052 ÜBERWURFFLANSCH                1 
45 76205007051 EINSCHWEISSAUSPUFFFLANSCH      1 
46 61005005000 AUSPUFFDICHTUNG 43X54,7    990 1 
47 57305016000 AUSPUFF-FEDER MIT GUMMI     02 4 

 

 

077620510 / C077620510 
 

 

* NEUTEIL 

 

X   NACH BEDARF 

 

18 
 

 

 

AUSPUFFANLAGE                  



 690 RALLY FACTORY REPLICA 2008

    

POS TEILENR BEZEICHNUNG STK 

1 76206004000 FILTERKASTEN                   1 
2 58506015000 LUFTFILTER   TWIN AIR       01 1 
3 58506001000 LUFTFILTERTRÄGER               1 
4 58506001052 LUFTFILTERDROSSELBLECH      01 1 
5 0991050162 SENKSCHRAUBE DIN7991 M5X16-8.8 6 
6 0933050603 SK.SCHRAUBE DIN0933-M 5X60     2 
7 0902060083 ISK.LI.SCHRAUBE ISO 7380 M 6X8 4 
8 0021050003 SCHEIBE DIN 9021 A 5,3         2 
9 76206012000 SILENTBLOCK 20X15-M6X15-M6     4 

10 76206040000 ANSAUGSTUTZEN               07 1 
11 58506027000 SCHLAUCHBINDER 70-90MM         1 
12 46005058000 SCHLAUCHBINDER 40-60MM         1 
13 76206001051 LUFTFILTERKASTENBLECH          1 
14 0985050003 SS.MUTTER DIN 985 M5           4 
15 60512063050 MUTTER F. TANKHALTER HINTEN    1 
16 76206050000 ALUSTUTZEN                     1 

 

 

 

077620610 / C077620610 
 

 

* NEUTEIL 

 

X   NACH BEDARF 

 

19 
 

 

 

LUFTFILTERKASTEN               



 690 RALLY FACTORY REPLICA 2008

    

POS TEILENR BEZEICHNUNG STK 

1 76207096000 % HECKTANK  5 KG            07 1 
2 76207096019 HECKTANK EINFÜLLSTUTZEN     07 1 
3 76207096028 HECKTANK VITONDICHTUNG      07 1 
4 76207096026 TANKDECKEL HECKTANK         07 1 
5 76207096027 HECKTANK VITONDICHTUNG      07 1 
6 76207096020 HALTEGRIFF                  07 2 
7 0912060123 ISK.SCHRAUBE DIN 912 M6X12     4 
8 76207096017 VERSTEIFUNGSBLECH LI.          1 
9 76207096018 VERSTEIFUNGSBLECH RE.    07    1 

10 76207096024 HECKTANK BEFESTIGUNGSKONSOLE07 1 
11 76207096034 HECKTANK BEFESTIGUNGSGUMMI     2 
12 76207096021 HÜLSE 1 TANKBEFESTIGUNG        1 
13 76207096035 HÜLSE 2 TANKBEFESTIGUNG        1 
14 0912081103 ISK.SCHRAUBE DIN0912-M 8X110   1 
15 36003014000 SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE 8MM  1 
16 0985080003 SS.MUTTER DIN0985-M 8          1 
17 76207096030 HECKTANK AUFNAHMEBOLZEN     07 2 
18 58512063000 LAGERHÜLSE INNEN 34MM     2001 2 
19 56401040000 GUMMIBÜCHSE                    20 
20 58512062000 LAGERHÜLSE AUSSEN         2001 10 
21 43205062100 SILENTBLOCK 20X15-M6X10-(1)    4 
22 76207096029 HECKTANK SITZBANKBEF.       07 2 
23 0015080163 SK.BUNDSCHRAUBE M 8X16   SW=10 12 
24 0965050123 SENKSCHRAUBE DIN0965-M 5X12    6 
25 76212099052 WASSERTANK LINKS KPL.       07 1 
26 76212099053 WASSERTANK RECHTS KPL.      07 1 
27 58030020100 ÖLEINFÜLLSCHR. KPL. M24X3      2 
28 0770191015 O-RING 19,00X3,00 NBR          2 
29 0912080503 ISK.SCHRAUBE DIN0912-M 8X50    2 
30 58507008000 BENZINANSCHLUSS KPL.        01 3 
31 58507008050 BENZINANSCHLUSSFLANSCH      01 4 
32 0991050102 SENKSCHR. DIN7991 M5X10 10.9   10 
33 0770120020 O-RING  12,00X2,00 NBR 70      4 
34 0603101420 DICHTRING 10,2X14X2 MM CU   01 3 
35 42013226000 CU-DICHTRING DIN7603-10X16X1   3 
36 49138493000 RINGSTÜCK 10/6MM               3 

 

 

 

077620710 / C077620710 
 

 

* NEUTEIL 

 

X   NACH BEDARF 

 

20 
 

 

 

BENZINTANK, SITZBANK           



 690 RALLY FACTORY REPLICA 2008

    

POS TEILENR BEZEICHNUNG STK 

37 58507008010 BENZINANSCHLUSS-SIEB        03 3 
38 58507025000 HOHLSCHRAUBE M10X1X24 RALLY 02 3 
39 0985060003 SS.MUTTER DIN0985-M 6          2 
40 76207013000 BENZINTANK KPL. VO. LI.     07 1 
41 76207113000 BENZINTANK KPL. VO. RE.     07 1 
42 76207013007 FRONTTANK EINFÜLLSTUTZEN    07 2 
43 76207013006 FRONTTANK VITONDICHTUNG     07 2 
44 49007008044 TANKVERSCHLUSS KPL. KLEIN      2 
45 59007009000 DICHTUNG FÜR TANKVERSCHL.HOCH  2 
46 76207013003 BEFESTIGUNGSWINKEL FRONTMASKE  2 
47 76207013005 BEFESTIGUNGSBLECH  FRONTMASKE  2 
48 0933060103 SK.SCHRAUBE DIN0933-M 6X10     8 
49 0965040123 SENKSCHRAUBE DIN0965-M 4X12    12 
50 76207040000 SITZBANK RALLYE           2006 1 
51 58307040552 CLIP                           1 
52 58307040551 SCHNELLVERSCHLUSS KPL.     '96 1 
53 58007015000 T-STÜCK FÜR BENZINLEITUNG      1 
54 58507007001 SCHLAUCH 8X5MM  RALLYE      03 x 
55 58007117200 OETIKER SCHELLE 13,3MM         4 
56 58507116100 SCHLAUCH OG.ECO 1TBSE 7X13MM   x 
57 58507010300 STECKER F.BENZINSCHL.CPC  2003 2 
58 58507012000 O-RING VITON F. STECKER CPC 05 2 
59 44011076100 KABELBAND 100/2,5MM SCHWARZ    x 
60 57307019000 VENTIL F. TANKENTLÜFTUNG    02 1 
61 36003014000 SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE 8MM  12 
71 58038022900 CU-FÜLLRING 10 X 14 X 1,5      4 
72 54630021000 VERSCHLUSSCHRAUBE M10X1  SW13  2 
73 60007060000 LAGERHÜLSE AUSSEN           03 2 
74 0912080553 ISK.SCHRAUBE DIN0912-M 8X55    2 
75 0912080403 ISK.SCHRAUBE DIN0912-M 8X40    4 
76 58512068000 LAGERHÜLSE INNEN 30,5MM   2001 4 
77 0912080453 ISK.SCHRAUBE DIN0912-M 8X45    4 

 

 

 

077620710 / C077620710 
 

 

* NEUTEIL 

 

X   NACH BEDARF 

 

21 
 

 

 

BENZINTANK, SITZBANK           



 690 RALLY FACTORY REPLICA 2008

    

POS TEILENR BEZEICHNUNG STK 

1 58507010300 STECKER F.BENZINSCHL.CPC  2003 3 
2 58507012000 O-RING VITON F. STECKER CPC 05 3 
3 58507010500 KUPPLUNG F.BENZINSCHL. CPC  03 3 
4 58007015000 T-STÜCK FÜR BENZINLEITUNG      1 
5 58507003100 SAMMELBENZINHAHN RALLYE   2001 1 
6 58312099052 BENZINFILTEREINSATZ            1 
7 58512087000 BENZINPUMPE MIKUNI DF52-601 01 1 
8 76207013011 BLECH FÜR BENZINPUMPE KPL.     1 
9 0015060123 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X12    SW=8 2 

11 76207003050 SICHERUNGSBL. F. SAMMELBENZINH 1 
12 58007117200 OETIKER SCHELLE 13,3MM         12 
13 58507116100 SCHLAUCH OG.ECO 1TBSE 7X13MM   x 
14 44011076200 KABELBAND 200/3,6MM SCHWARZ    3 
15 42013037000 SCHLAUCHBINDER MINI 1          2 
16 45001070000 SCHELLE RSGU 9/12              1 
17 0015060163 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X16    SW=8 1 
18 0015060203 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20    SW=8 1 

 

 

077620730 / C077620730 
 

 

* NEUTEIL 

 

X   NACH BEDARF 

 

22 
 

 

 

KRAFTSTOFFPUMPE                



 690 RALLY FACTORY REPLICA 2008

    

POS TEILENR BEZEICHNUNG STK 

1 76211004000 SCHEINWERFERMASKE           07 1 
2 76214010020 SCHEINWERFERGLAS FRONTMASKE    1 
3 60008046000 FASSONSCHEIBE D=12MM        03 18 
4 0966050208 LI.SENKSCHR.DIN0966-M 5X20SCHW 4 
5 60008008050 BLINDSTECKMUTTER M5 WN 16A  03 10 
6 0985050003 SS.MUTTER DIN 985 M5           8 
7 0021050003 SCHEIBE DIN 9021 A 5,3         8 
8 0966050163 LI.SENKSCHRAUBE DIN0966-M 5X16 6 
9 0017060203 EJOT PT SCHRAUBE K60X20   SW=6 2 

10 76211003000 FRONTVERKLEIDUNG LINKS      07 1 
11 76211002000 FRONTVERKLEIDUNG RECHTS     07 1 
12 45007040052 CLIP                           2 
13 31008060000 KABELTÜLLE D=8MM OFFEN         2 
14 76211004020 LUFTLEITBLECH                  1 
15 76211004030 ÖLKÜHLERSCHUTZGITTER           1 
16 44011076100 KABELBAND 100/2,5MM SCHWARZ    4 
17 6300801000004 KOTFLÜGEL VORNE ORANGE      06 1 
18 50213161000 BUNDBÜCHSE                     4 
19 0014060203 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20    SW=8 4 
20 5850801020030 KOTFLÜGEL VORNE SCHWARZ        1 
21 59001092050 SONDERSCHRAUBE M6X12,5    SW=8 6 
30 54606010000 SPRITZSCHUTZ FÜR FILTERKASTEN  1 
31 72210079000 STÜTZSCHALE                    2 
32 0015060163 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X16    SW=8 2 
40 76208014000 KOTFLÜGEL HINTEN            07 1 
41 76208017000 TRÄGER FÜR NOTSENDER        07 1 
42 76208017005 TRÄGERBLECH FÜR NOTSENDER   07 1 
43 76208019000 HECK - UNTERTEIL            07 1 
44 76208015000 KENNZEICHENTRÄGER           07 1 
45 76208016000 ABST. KENNZEICHENTRÄGER   07   1 
46 58608015000 NUMMERTAFELTRÄGER           05 1 
47 45007040051 SCHNELLVERSCHLUSS KPL.50SXR'97 6 
48 45007040052 CLIP                           6 
49 0991060103 SENKSCHRAUBE DIN7991-M 6X10    2 
50 58308045000 FASSONSCHEIBE 7X12,5X20 SCHW.  2 
51 76208018010 BEFESTIGUNGSSCHR. HECKAUSLEGER 2 

 

 

 

077620810 / C077620810 
 

 

* NEUTEIL 

 

X   NACH BEDARF 

 

23 
 

 

 

MASKE, KOTFLÜGEL               



 690 RALLY FACTORY REPLICA 2008

    

POS TEILENR BEZEICHNUNG STK 

52 0014060103 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10    SW=8 10 
53 0021060003 SCHEIBE DIN 9021 A 6,4         8 
54 0985060003 SS.MUTTER DIN0985-M 6          12 
55 76208018020 DISTANZ F. TRÄGERBLECH NOTSEND 2 
56 0912060163 ISK.SCHRAUBE DIN 912 M6X16     2 
57 0014060153 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X15    SW=8 2 
58 0014060253 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X25    SW=8 2 
85 59001085100 KLEMME F.TACHOKABEL D=6MM 2001 1 
91 59001092050 SONDERSCHRAUBE M6X12,5    SW=8 6 
92 5900109400030 GABELSCHUTZ LI+RE SCHWARZ   02 1 

 

 

 

077620810 / C077620810 
 

 

* NEUTEIL 

 

X   NACH BEDARF 

 

24 
 

 

 

MASKE, KOTFLÜGEL               



 690 RALLY FACTORY REPLICA 2008

    

POS TEILENR BEZEICHNUNG STK 

1 76208099000 DEKORSATZ 690 RALLY       2007 1 
3 52000025 GABELAUFKLEBER-SET WP 48       1 

 

 

077620830 / C077620830 
 

 

* NEUTEIL 

 

X   NACH BEDARF 

 

25 
 

 

 

DEKOR                          



 690 RALLY FACTORY REPLICA 2008

    

POS TEILENR BEZEICHNUNG STK 

1 7730900104430 VORDERRAD KPL.1,6X21EXCEL   07 1 
2 78009010044 VORDERRADNABE KPL.         ´08 1 
3 54809011000 LAGERDISTANZR. 35X2 L=79,4  03 1 
4 0625069068 RILLENKUGELL.6906 DDU2CG23S6NM 2 
6 0760354771 WELLENDICHTRING 35X47X7 TC     2 
7 76209013044 DISTANZBÜCHSE VORDERRAD 30MM   1 

10 78009074226 SPEICHE M4,5X226- 21"       08 36 
11 50309072100 SPEICHENNIPPEL M4,5X0,75 8X21  36 
12 5460907010030 FELGE 1,60X21"EXCEL AL4 SCHW.  1 
13 50309073000 FELGENBAND 21"                 1 
14 50309075000 SCHLAUCH 21"                   1 
15 76212060032 RINGSCHLÜSSEL 32MM             1 
20 58509081100 STECKACHSE VORNE D=30MM     04 1 
21 76209082000 BUNDSCHR.STECKACHSE VO.  SW32  1 
23 58509060000 BREMSSCHEIBE VORNE FACTORY     1 
24 0015060163 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X16    SW=8 4 
25 0015060203 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20    SW=8 2 
27 56509064100 STOVER-FLANSCHMUTTER M6   10.9 2 
29 58214050050 HALTEBLECH GEBERMAGNET ADV.'97 1 
30 0985040003 SS.MUTTER DIN0985-M 4, A2-NIRO 1 
31 58303063000 BREMSHEBELANSCHLAG         '93 1 
32 58314069050 MAGNET LOSE                '97 1 
33 0966040203 LI.SENKSCHRAUBE DIN0966-M 4X20 1 
35 51009100100 REIFENHALTER VM1 (1,60")       x 
36 50310090050 MUTTER FÜR REIFENHALTER    '96 x 

 

 

 

077620910 / C077620910 
 

 

* NEUTEIL 

 

X   NACH BEDARF 

 

26 
 

 

 

VORDERRAD                     



 690 RALLY FACTORY REPLICA 2008

    

POS TEILENR BEZEICHNUNG STK 

1 76210001044 HINTERRAD RALLYE KPL.          1 
2 75310010044 HINTERRADNABE KPL.          07 1 
3 75310011000 LAGERDISTANZROHR L= 106MM   07 1 
4 0625062052 RILLENKUGELL. 6205-2RSHC3HMTF7 2 
5 0472052200 SICHERUNGSRING DIN0472-52X2    1 
6 0760305271 WELLENDICHTRING 30X52X7        1 
7 60110013000 DISTANZBÜCHSE HINTERRAD RE. 06 1 
8 60010015000 DISTANZRING                 03 1 
9 7621007000030 FELGE 2,50X18"                 1 

10 75310072217 SPEICHE M5X217-17G 18" DACRO   18 
11 75310172207 SPEICHE M5X207-27G 18" DACRO   18 
12 58309072000 SPEICHENNIPPEL M5-TA (8X21MM)  36 
14 50310075100 SCHLAUCH 18 ZOLL               x 
15 50310073200 FELGENBAND 18" UND 19"         x 
20 5841005104204 KETTENRAD STEALTH  42Z         x 
20 5841005104404 KETTENRAD STEALTH  44Z         x 
20 5841005104604 KETTENRAD STEALTH  46 Z.       x 
21 0019080266S SENKKOPFSCHR.M.ISA45   M8X26   6 
22 54310086200 STOVER-FLANSCHMUTTER M8   10.9 6 
23 75010050044 KETTENRADTRÄGER KPL.        07 1 
24 60110012000 DISTANZBÜCHSE KETTENRADTR.  06 1 
25 60110016000 NILOSRING 6006AV               1 
26 0625060060 RILLENKUGEL. 6006 DDU2CG23S6NM 2 
27 60110014000 DISTANZBÜCHSE KETTENR.INNEN 06 1 
28 54610459000 DÄMPFERGUMMI               '91 1 
29 60010060000 BREMSSCHEIBE HINTEN D=240MM 03 1 
30 59009062013 SONDERSCHRAUBE M6X13 SW=8 10.9 6 
32 76210081044 STECKACHSE HINTEN KPL.         1 
33 60010084000 KETTENSPANNER RECHTS LC8    03 1 
34 60010086000 BUNDMUTTER STECKACHSE HINT. 03 1 
35 58414030000 SK-BUNDMUTTER M10X1,25   SW=13 2 
36 50304040100 SCHRAUBE M10X1,25X50 SW=10     2 
37 50310800118 KETTE Z-RING 5/8X1/4" REGINA   1 
38 50310866000 NIETGLIED FÜR 50310800118      1 
39 50210086000 VERSCHLUSS-STOPFEN SFL16       1 
40 56410100100 REIFENHALTER VM4 (2.50")       x 

 

 

 

077621010 / C077621010 
 

 

* NEUTEIL 

 

X   NACH BEDARF 

 

27 
 

 

 

HINTERRAD                     



 690 RALLY FACTORY REPLICA 2008

    

POS TEILENR BEZEICHNUNG STK 

41 50310090050 MUTTER FÜR REIFENHALTER    '96 x 
 

 

 

077621010 / C077621010 
 

 

* NEUTEIL 

 

X   NACH BEDARF 

 

28 
 

 

 

HINTERRAD                     



 690 RALLY FACTORY REPLICA 2008

    

POS TEILENR BEZEICHNUNG STK 

1 76211075000 HAUPTKABELSTRANG            07 1 
2 76211077000 KABELSTRANG LICHT        07    1 
3 76211078000 KABELSTRANG INSTRUMENTE     07 1 
4 76211075050 HECKKABELSTRANG             07 1 
5 0985050103 LINSENSCHRAUBE DIN7985-M 5X10  2 
6 58011109105 STECKSICHERUNG 5 A             x 
6 58011109110 STECKSICHERUNG 10 A            x 
6 58011109115 STECKSICHERUNG 15 A            x 
6 58011109120 STECKSICHERUNG 20 A            x 
7 44011076100 KABELBAND 100/2,5MM SCHWARZ    x 
7 44011076200 KABELBAND 200/3,6MM SCHWARZ    x 
7 44011076305 KABELBAND 300/4,8MM SCHWARZ    x 
8 58511075510 ABDECKUNG F. SICHERUNGSKASTEN  1 
9 44611207200 BLINKGEBER                  97 1 

10 50311060100 GLEICHSTROMHORN L.E.B       03 1 
11 0021050003 SCHEIBE DIN 9021 A 5,3         1 
12 0985050003 SS.MUTTER DIN 985 M5           1 
13 60011034000 SPANNUNGSREGLER             03 1 
14 0015060303 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X30    SW=8 2 
15 0985060003 SS.MUTTER DIN0985-M 6          2 
16 76211077050 ZWISCHENKABEL TACHOBELEUCHTUNG 1 

 

 

 

077621110 / C077621110 
 

 

* NEUTEIL 

 

X   NACH BEDARF 

 

29 
 

 

 

KABELSTRANG                    



 690 RALLY FACTORY REPLICA 2008

    

POS TEILENR BEZEICHNUNG STK 

1 76211000000 BATTERIEKASTEN                 1 
2 76211000070 DISTANZSTIFT BATTERIEKASTEN    2 
3 76211000050 BÜGEL FÜR BATTERIE             1 
4 0014060103 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10    SW=8 9 
5 43205062100 SILENTBLOCK 20X15-M6X10-(1)    4 
6 0985060003 SS.MUTTER DIN0985-M 6          4 
7 59003001099 METAMOLL 90X45X3MM          03 4 
8 76239031000 CDI DIGITALBOX                 1 
9 58439030200 GUMMIHALTER FÜR DIGITALBOX  03 1 

10 58439030250 HALTEBLECH FÜR GUMMIHALTER  03 1 
11 0991060103 SENKSCHRAUBE DIN7991-M 6X10    2 
12 76211058000 STARTRELAIS                 07 1 
13 58011109130 STECKSICHERUNG 30 A            2 
15 0902060083 ISK.LI.SCHRAUBE ISO 7380 M 6X8 3 
16 58411057000 STARTERHILFSRELAIS        '96  2 
17 0985050103 LINSENSCHRAUBE DIN7985-M 5X10  2 
18 58411053100 BATTERIE 12V 8,6AH          03 1 
19 0934060003 SK.MUTTER DIN 934 M6           2 
20 0015060103 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10    SW=8 2 
21 76211086000 BATTERIEKABEL               07 1 
22 76211059000 STARTERKABEL                   1 
23 76211097000 MASSEKABEL                     1 
24 58411097100 MASSEKABEL D=6MM L=140MM   '97 1 

 

 

 

077621130 / C077621130 
 

 

* NEUTEIL 

 

X   NACH BEDARF 

 

30 
 

 

 

BATTERIEKASTEN                 



 690 RALLY FACTORY REPLICA 2008

    

POS TEILENR BEZEICHNUNG STK 

1 50313001200 HANDBREMSZYL. NATUR KLEIN 2004 1 
9 50313003000 HANDBREMSZYL.DECKEL KPL. NATUR 1 

10 50313008300 REP.SATZ KOLBEN D=11 EXC  2001 1 
11 50313005000 SCHELLE KPL. NATUR             x 
12 0015060253 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X25    SW=8 2 
13 50213050050 FEDER KOLBEN BREMSE VORNE 11MM 1 
15 50313006100 HEBELSCHRAUBE KPL. 2001        1 
20 50313002100 HANDBREMSHEBEL KURZ       2001 1 
21 50313007000 STELLSCHRAUBE KPL. SX 2000     1 
23 50313004000 SCHUTZKAPPE HANDBREMSZYLINDER  1 
25 50311050100 BREMSLICHTSCHALTER VORNE    02 1 
30 76213011000 BREMSSCHLAUCH VORNE 1300MM     1 
31 54813020100 HOHLSCHRAUBE SCHWARZ M10X1X19  1 
32 0603100141 CU-DICHTRING DIN7603-10X14X1   2 
40 58012040150 KLEMMSCHELLE FÜR SPIEGEL   '94 1 
80 00062030000 BREMSFLÜSSIGKEIT DOT5.1  0,25L 1 

 

 

077621310 / C077621310 
 

 

* NEUTEIL 

 

X   NACH BEDARF 

 

31 
 

 

 

HANDBREMSZYLINDER              



 690 RALLY FACTORY REPLICA 2008

    

POS TEILENR BEZEICHNUNG STK 

1 76213050044 FUSSBREMSHEBEL  KPL.        08 1 
2 0625006087 RILLENKUGELLAGER   608 2RS C3  2 
3 0472022100 SICHERUNGSRING DIN0472-22X1    1 
4 36003014000 SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE 8MM  1 
5 0015080253 SK.BUNDSCHRAUBE M 8X25   SW=10 1 
6 0015050123 SK.BUNDSCHRAUBE M 5X12    SW=8 2 
7 54603062000 RÜCKZUGFEDER FÜR BREMSHEBEL    1 
8 54603069000 GELENKKOPF M6 FUSSBREMSHEBEL   1 
9 58503060050 KETTENROLLENACHSE RALLYE  2001 1 

10 76203045000 ADAPTER FUSSBREMSZYLINDER   08 1 
11 76213051010 BREMSHEBELAUFTRITT GROSS RALLY 1 
12 76213060000 FUSSBREMSZYLINDER HINTEN       1 
13 54813020100 HOHLSCHRAUBE SCHWARZ M10X1X19  1 
14 54513150000 REP.SATZ KOLBEN 13MM           1 
15 0015060253 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X25    SW=8 4 
17 76203068000 DRUCKSTANGE HAUPTBREMSZYLINDER 1 
18 0934060003 SK.MUTTER DIN 934 M6           1 
19 0015060103 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10    SW=8 1 
20 51005074000 FEDERLASCHE                    1 
21 0985060003 SS.MUTTER DIN0985-M 6          5 
22 76213070000 BREMSSCHLAUCH HINTEN           1 
23 0603100141 CU-DICHTRING DIN7603-10X14X1   2 
25 54513030044 BREMSFLÜSSIGKEITSRESERVOIR '89 1 
26 0014060103 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10    SW=8 2 
27 76213068044 HALTEBL. BREMSFL.BEHÄLTER KPL. 1 
28 58007017000 YDNAC KLAMMER 10101 (9MM)      2 
29 76213061000 SCHLAUCH BREMSFLÜSSIGKEITRESER 1 
31 00062030000 BREMSFLÜSSIGKEIT DOT5.1  0,25L 1 
32 0912050163 ISK.SCHRAUBE DIN 912 M5X16     1 
33 0934050003 SK.MUTTER DIN 934 M5           1 

 

 

077621330 / C077621330 
 

 

* NEUTEIL 

 

X   NACH BEDARF 

 

32 
 

 

 

FUSSBREMSBETÄTIGUNG            



 690 RALLY FACTORY REPLICA 2008

    

POS TEILENR BEZEICHNUNG STK 

2 60113015000 BREMSZANGE VORNE LINKS      06 1 
3 60013018000 HALTEBLECHE GARN.VO. BREMBO 03 1 
4 54613218000 MANSCHETTENSATZ                1 
6 60013020000 ENTLÜFTUNGSSCHRAUBE MIT KAPPE  1 
7 60013030000 BREMSBELÄGE TOSHIBA TT 2172HHA 1 
9 60013017000 BOLZENSATZ LINKS               1 

16 60013083000 BREMSKOLBEN 30/32MM            2 
17 60013019000 REP.SATZ DICHTRINGE 30/32MM    2 
19 60113049100 BREMSZANGENTRÄGER VORNE LINKS  1 
21 0015080353 SK.BUNDSCHRAUBE M 8X35   SW=10 2 
31 0603100141 CU-DICHTRING DIN7603-10X14X1   1 
32 50213025000 HOHLSCHRAUBE M10X1X19          1 

 

 

 

077621360 / C077621360 
 

 

* NEUTEIL 

 

X   NACH BEDARF 

 

33 
 

 

 

BREMSZANGE VORNE               



 690 RALLY FACTORY REPLICA 2008

    

POS TEILENR BEZEICHNUNG STK 

1 76213080000 BREMSZANGE HINTEN              1 
3 54613311200 HALTEFEDER SET                 1 
4 54613218000 MANSCHETTENSATZ                1 
5 61013020200 ENTLÜFTUNGSSCHRAUBE MIT KAPPE  1 
7 50313083000 BREMSKOLBEN 32MM               1 
8 50313081000 REP.SATZ DICHTRINGE 32MM       1 

11 54613309200 GARN.BREMSKLÖTZE FERIT ID450FF 1 
12 61013082000 BOLZENSATZ                  05 1 
13 58511051000 BREMSLICHTSCHALTER HI.      03 1 
14 0603100141 CU-DICHTRING DIN7603-10X14X1   2 
15 76213070000 BREMSSCHLAUCH HINTEN           1 
16 50213025000 HOHLSCHRAUBE M10X1X19          x 

 

 

 

077621390 / C077621390 
 

 

* NEUTEIL 

 

X   NACH BEDARF 

 

34 
 

 

 

BREMSZANGE HINTEN              



 690 RALLY FACTORY REPLICA 2008

    

POS TEILENR BEZEICHNUNG STK 

1 76214001000 SCHEINWERFER FERNLICHT      07 1 
2 76214002000 SCHEINWERFER ABBLENDLICHT   07 1 
3 0014060203 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20    SW=8 4 
4 31008060000 KABELTÜLLE D=8MM OFFEN         8 
5 60014007000 BUNDBÜCHSE 5,5X8X15X10,5    03 4 
6 76211040000 RÜCKLICHT KPL.                 1 
7 58414047000 KENNZEICHENBELEUCHTUNG LC4 '98 1 
8 60114025000 BLINKER KPL. VO.LI./HI.RE.  06 2 
9 60114026000 BLINKER KPL. VO.RE./HI.LI.  06 2 

10 60114027000 LAMPE 12V ORANGE   (RY10W)     4 
11 0125100003 UNTERLEGSCHEIBE DIN0125 A 10,5 4 
12 58414030000 SK-BUNDMUTTER M10X1,25   SW=13 4 
13 0797100003 ZAHNSCHEIBE DIN6797-J10,5 ZI   4 
14 60114028000 LEUCHTHAUBE LI./RE. TRANSP. 06 4 
15 58511099244 LEUCHTHAUBE ZUSATZRÜCKLICHT'97 2 
16 58514046000 RÜCKLICHTHALTEBLECH            2 
17 0981350133 LI.BLECHSCHR. DIN7981- 3,5X13  4 
18 76211080000 BLINKERKABELSTRANG        07   1 
19 58314060050 DISTANZBÜCHSE F.TACHOHALTERUNG 4 
20 58514004000 LAMPENFASSUNG F.BREMSLICHT '99 2 
21 58511099200 KABELSTRANG ZUSATZRÜCKLICHT'99 2 
22 0021060003 SCHEIBE DIN 9021 A 6,4         2 
23 0985060003 SS.MUTTER DIN0985-M 6          2 
24 76214048000 KABEL KENNZEICHENBELEUCHTUNG   1 
25 49011435100 LAMPE 12V 5W (W2,1X9,5D) PHIL. 4 
26 0021050003 SCHEIBE DIN 9021 A 5,3         4 
27 0985050003 SS.MUTTER DIN 985 M5           2 
28 76214010015 DISTANZDORN                    4 
29 0125050003 UNTERLEGSCHEIBE DIN0125 A 5,3  12 
30 0985050003 SS.MUTTER DIN 985 M5           8 
31 58714003000 LAMPE HB3 12V 60W          '99 2 

 

 

077621410 / C077621410 
 

 

* NEUTEIL 

 

X   NACH BEDARF 

 

35 
 

 

 

LICHTANLAGE                    



 690 RALLY FACTORY REPLICA 2008

    

POS TEILENR BEZEICHNUNG STK 

1 76212090040 AUFNAHME NAVIGATIONSTRÄGER LI. 1 
2 76212090050 AUFNAHME NAVIGATIONSTRÄGER RE. 1 
3 76214010010 AUFNAHMEDORN FRONTMASKE        2 
4 76214010033 AUFNAHME F. ABBL.UND FERNLICHT 1 
5 76212091020 ROADBOOKHALTER              07 1 
6 76212090033 VERSTEIFUNGSBL.NAVI.TRÄGER KPL 1 
7 76212090015 VERSTREBUNG NAVIGATIONSTRÄGER  2 
8 76212090060 ÖLKÜHLERTRÄGERBLECH            1 
9 76212091070 BALISEHALTERUNG             08 1 

10 76212091080 BALISHALTERUNG OBEN            1 
11 76212090010 NAVIGATIONSTRÄGERBLECH LINKS   1 
12 76212090013 NAVIGATIONSTRÄGERBLECH RECHTS  1 
13 76214010030 HALTEBLECH FRONTMASKE LI       1 
14 76214010040 HALTEBLECH FRONTMASKE RE       1 
15 45007040052 CLIP                           2 
16 31008060000 KABELTÜLLE D=8MM OFFEN         2 
17 76212090070 ISOLIERVERSCHRAUBUNG M6        2 
18 76238000000 ÖLKÜHLER                       1 
19 76212092030 SILENTBLOCK 25X15XTYP B 57SHOR 4 
20 76212092010 IGUS (KBRM-06) GELENKSKOPF RE  1 
21 76212092020 IGUS (KBLM-06) GELENKSKOPF LI  1 
22 76212090016 GEWINDESTANGE M6X45            1 
23 76212090017 GEWINDESTANGE M6X45 LINKSGEW.  1 
24 76212092040 VERSTELLMUTTER KPL.            1 
25 0934060003 SK.MUTTER DIN 934 M6           4 
26 0934060013 SK.MUTTER DIN 934 M6 LH        2 
27 76212091040 BÜGEL FÜR TACHO                1 
28 0014060103 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10    SW=8 14 
29 0014060153 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X15    SW=8 6 
30 0015060203 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20    SW=8 4 
31 0015060123 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X12    SW=8 6 
32 0015060103 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10    SW=8 2 
33 0014060203 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20    SW=8 2 
34 0015080553 SK.BUNDSCHRAUBE M 8X55   SW=10 2 
35 0991060103 SENKSCHRAUBE DIN7991-M 6X10    4 
36 0985050003 SS.MUTTER DIN 985 M5           6 

 

 

 

077621430 / C077621430 
 

 

* NEUTEIL 

 

X   NACH BEDARF 

 

36 
 

 

 

INSTRUMENTE / SCHLOSSSYSTEM    



 690 RALLY FACTORY REPLICA 2008

    

POS TEILENR BEZEICHNUNG STK 

37 0985060003 SS.MUTTER DIN0985-M 6          14 
38 0125060003 UNTERLEGSCHEIBE DIN0125 A 6,4  6 
39 0985080003 SS.MUTTER DIN0985-M 8          2 
40 76212090035 NAVIGATIONSTRÄGER ABDECKUNG    1 
41 0125080003 UNTERLEGSCHEIBE DIN0125 A 8,4  2 
58 0011401001 BLINDNIETE 4,0X10 STAHL        4 
59 76212091050 ANTENNEN-HALTER                1 
60 54814069000 TACHO DIGITAL KM/H F. 21" 2005 1 
61 54814069020 OBERTEIL FÜR TACHO          05 1 
62 54814069010 BATTERIEDECKEL F. TACHO   2005 1 
63 58314068000 BATTERIE F.DIG.TACHO M.A.E. 02 1 
64 54814068100 GEBERKABEL FÜR DIGITALTACHO 06 1 
67 58214069051 GUMMITÜLLE 16X10,8X3        02 2 
68 0021050003 SCHEIBE DIN 9021 A 5,3         8 
69 0016050121 EJOT PT SCHRAUBE KA50X12       2 
70 76212098044 ROADBOOK KPL.             2008 1 
71 76212098000 LEUCHTDIODENLEISTE KPL.RALLYE  1 
72 76212075044 ROADBOOKSCHALTER KPL.       08 1 
73 58512098160 MUTTER M. GUMMIABD. ROADB-SCHA 1 
74 10001020000 SCHLAUCHKLEMME GEMI 16-27      1 
75 50213161000 BUNDBÜCHSE                     4 
76 58512074040 ALU-KNOPF UNTEN F. ROADBOOK 03 1 
77 58512074030 ALU-KNOPF OBEN FÜR ROADBOOK 03 1 
78 58512074050 KUNSTSTOFFBÜCHSE F. ROADB.  03 7 
79 58512074060 O-RING FÜR ROADBOOK KURZ    03 1 
80 58512074070 O-RING FÜR ROADBOOK LANG    03 1 
81 58512074020 KUNSTSTOFFABDECKUNG ROADB.  03 1 
82 58512074044 ROADBOOKMOTOR  KPL.         03 1 
83 0991050253 SENKSCHRAUBE DIN7991-M 5X25    4 
84 40006006000 FASONSCHEIBE 6MM               4 
85 60014007000 BUNDBÜCHSE 5,5X8X15X10,5    03 4 
86 31008060000 KABELTÜLLE D=8MM OFFEN         6 
88 58011021300 FERNLICHTKONTROLLEU. BLAU  '98 1 
88 58011022400 TEMPERATURWARNLEUCHTE ROT  '98 1 
88 58011023300 NEUTRALKONTROLLEUCHTE GRÜN '98 1 
88 58011024300 BLINKERKONTROLLEUCHTE GRÜN '98 1 

 

 

 

077621430 / C077621430 
 

 

* NEUTEIL 

 

X   NACH BEDARF 

 

37 
 

 

 

INSTRUMENTE / SCHLOSSSYSTEM    



 690 RALLY FACTORY REPLICA 2008

    

POS TEILENR BEZEICHNUNG STK 

88 58011025000 ÖL-KONTROLLEUCHTE ROT          1 
   ÖLDRUCK-KONTROLLEUCHTE         

90 58511069100 SCHALTER EIN/AUS RALLYE     03 1 
91 58512085100 TRIPMASTER ICO  RALLYE      04 1 
92 58512085160 BATTERIE FÜR ICO TRIPPM.    04 2 
94 58011039000 DISTANZBÜCHSE 6,5 X 8 X 7      2 
97 58512090150 SENSORKIT ITEM NR. 124      05 1 

 

 

 

077621430 / C077621430 
 

 

* NEUTEIL 

 

X   NACH BEDARF 

 

38 
 

 

 

INSTRUMENTE / SCHLOSSSYSTEM    



 690 RALLY FACTORY REPLICA 2008

    

POS TEILENR BEZEICHNUNG STK 

0 312305 DOKUMENTENMAPPE 2007/08        1 
0 312313 KTM KUGELSCHREIBER ORANGE      1 
0 3210039 KUNDENBRIEF                    1 
0 50302030150 KLEMMSCHELLE M.SPANNSTIFT 2000 1 
0 58307040551 SCHNELLVERSCHLUSS KPL.     '96 1 
0 58412040100 RÜCKBLICKSPIEGEL FÜR LI/RE  01 2 
0 76204015000 SCHWINGENBOLZENDORN            1 
0 76205026050 VERSCHLUSSSTOPFEN              1 
0 76205071050 ENDKAPPE OFFEN                 1 
0 76207040000 SITZBANK RALLYE           2006 1 
0 76207096031 HECKTANK SITZBANKBEF.-BLECH 07 1 
0 76212060032 RINGSCHLÜSSEL 32MM             1 
0 76214010020 SCHEINWERFERGLAS FRONTMASKE    1 
1 3211241 BED.AN. RALLY 690         2008 1 
1 3CF9799H8EN ETK FGST.  690 RALLY        08 1 
1 3CM088520HEN ETK MOTOR 690 RALLY       2008 1 

29 76229099000 BORDWERKZEUG RALLY             1 
30 53012028200 KOMBIZANGE ORANGE B&F          1 
31 50329080000 %KOMBISCHLÜSSEL SW=17/21/27/32 1 
32 60029070200 T-SCHLÜSSEL SW=6/8/10TX=45 B&F 1 
33 53012024100 SCHRAUBENZIEHER L=105MM        1 
34 50329071000 SCHLÜSSEL SW=13/17             1 
35 75029072000 ZÜNDKERZENSCHLÜSSEL            1 

 

 

077622001 / C077622001 
 

 

* NEUTEIL 

 

X   NACH BEDARF 

 

39 
 

 

 

BEIPACK                       



 

NOTIZEN 690 RALLY FACTORY REPLICA 2008

 

 
 

 

 





 

KTM-Sportmotorcycle AG 

A-5230 Mattighofen 

www.ktm.at 

A
rt.N

r.: 3
C

F
9
7
9
9
H

8
D

E
      1

2
/2

0
0
7

*3CF9799H8DE* 

3CF9799H8DE 

KTM Group Partner 


